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Wnnc rp

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15-35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.0S-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

1 Kypc
16pu
Teo pus
raga
FEOTPA®UNA
MATEMATUKA
XNMUnA

KNACCHbIN YAC

FEOTPA®UA
OBW ECTBO3HAHWE

NHAS3

FEOTPA®UA
PYCCKUW A3bIK

BBEAEHWE B CMEUWANTBHOC

FEOrPA®UA
OUN3NKA
XnmMna

FEOTPA®UNA
MATEMATUKA
NNTEPATYPA

OUN3PA
XNMnAa
pronorna

PACMUCAHVE 3ALLITUN C 17 HOABPA MO 22 HOABPHA 2025-2026 YYEBEHOI O NOAA

2 Kypc

2 6pu
raga

NHA3

12¢ rp

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55
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12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

1 kypc
1 6pun
raga

Teo pus

XMMns
BEMONOTNA
MATEMATUKA
KNACCHbI YAC

NHO
OB3P
OBWECTBO3HAHWE
OUN3NKA
OB3P
XNMUA

PYCCKWI A3bIK
XUMUS
OUBNKA

NCTOPUA
MATEMATUKA
NNTEPATYPA

NHD
®UN3PA
OB3P

2 6pun
raga

NH®

NH®

21 mc rp

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17-35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

Teo pus

16pu raga 2 6pwu raga

nTng

AHATOMUA N ®N3NONOTNA

OB NI YXO.

OBLW NI yXon

BX

A3bIKOBAA TPAMOTHOCTb N KYJIbTYPA PEYN

BX

A3bIKOBAA TPAMOTHOCTb W KYJIbTYPA PEYN

®UN3PA

NAT A3

ObLLYXO, OBLYXO, ObLYXOA

utng
NAT 93

22 rp

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

OBLLYXO, OBLWYXO, OBWYXO[ 10051145
OBLLYXO, ObLWYXO, OBLWYXO/M 12051345

nTng

NAT A3

NAT A3
AHAT

NHA3

NAT A3

nTng

NHA3Z

NAT A3

NHA3

13.55-15.35

15.45-17.25

17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45

12.05-13.45

13.55-15.35

15.45-17.25

17-35-19.15

08.15-0955

10.05-11.45

12.05-13.45

1355-15.35

15.45-17.25

17-35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45

12.05-13.45

1355-15.35

15.45-17.25

17.35-19.15

08.15-0955

10.05-11.45

12.05-13.45

1355-15.35

15.45-17.25

1755-19.15
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TEXHONOIMA OKA3 MEAYCNYT
NCTOPUA
FEHET MHA3
NHA3 FEHET
MWKPOBMNONOTNA
MB AHAT
AHAT MB
TEXHONOIMA OKA3 MEAYCNYT
NAT A3
TOMY TOMY TOMY
TOMY TOMY TOMY
TOMY TOMY TOMY
MATEMATUKA
MHA3 ME
obn
MB NHA3
obn
dUN3PA
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3lrpynna

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15J5
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15J5
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10105-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25

17.35-19.15

PACMUMCAHUWE 3AHATUI C 17 HOABPA MO 22 HOABPS 2025-2026 YYEEHOI O TO4A

3 Kypc
60 pust 16pu 26pun 3 6pu
rapa raga rapa
TEP XnpP
TEP XnpP
TEP Xnp
TEP
TEP
TEP
OKTEP XWP nea
9KTEP XWP nenj
9KTEP XWP nenj

C/y MPW 3AB TEPATMEBT MNMPO®UNA

nE], XUP

nESq, XUP

MED XUP
IKTEP
IKTEP
IKTEP

XUP TEP

XUP TEP

XUP TEP
IKTEP
IKTEP
IKTEP

MCMH
C/y NPV 3AB TEPAMEBT NMPO®UNNA

®UN3PA

C/y NPU 3AB XUPYPITMYECKOIO MPO*
C/y NPW 3AB NEAVATPUY NPOOUNA

®UN3PA

32rpynna

((8.1509.55
10.05-11.45
12.05-13.45
1355-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-1535
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15J5
15.45-17.25

17.35-19.15

3 Kypc

16pn 2 6pu 3 6pun
Teo pus P P P

raga raga raga

MM.02 OcywecTtBneHune neyebHo-gua
(XNPYPTUA)!
YUYEBHAA MPAKTUKA

MM.02 OcywecTtBneHune nevyebHo-gna
(XUPYPTUS)
YUEBHASA MPAKTUKA

MM.02 OcywecTBneHne neyebHo-gna
(XUPYPTUA)
YUYEBHAA MPAKTUKA

MM.02 OcywecTBneHne neyebHo-gna
(XUPYPTUA)
YUYEBHAA MPAKTUKA

MM.02 OcyuiecTBneHne nevyebHo-gna
(XUPYPTUST)

YYEBHASA MPAKTUKA

®U3PA

MM.02 OcywecTtBneHune neyebHo-gma
(XUPYPTUA)
YUYEBHAA MNMPAKTUKA

41 rpynna

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

4 Kypc

1 6pun

raga
nnnce noe
nnnce noe
nnnce noPe

2 6pun

Teo pust
raga

nnuce
nnuce
nnuce

KN®APM ©TU3
KN®API\ ¢ TU3
KN®API\ ®TU3

Cn B AEPMATOBEHEPO/IOTUN

Nncnx  MNHAI
NHAI ncunx
033
Ccn BJ1OP
nnuce
CMn B MCUXNATPUN
033

KNVNHNYECKAA ®APMAKONOTNA
Cn B HEBPOIOTUN
Cn NPW 3ABOJIEB T/IA3

033
nong
CM B AEPMATOBEHEPO/IOTUM
OU3PA

033

3 6pu

raga

A3
INA3
INA3

42 rpynna

08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
17.35-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25
1735-19.15

08.15-09.55

10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-16.35
15.45-17.25
1735-19.15
08.15-09.55
10.05-11.45
12.05-13.45
13.55-15.35
15.45-17.25

17.35-19.15

Yiite

531
Teo pm»ﬁ Lo v " T pu
TIEPM™: Lol
LEPM- MCUX™
LEPM  MCUX
®TU3
®TU3
®TU3
nonga
nnvcs
CM B NCUXUATPUY
nona
NCUX  HEBP
NCWUX  HEBP
NCWUX  HEBP
noP
noP
noP
NMNUCB ®TMW3
NMNUCB ®TK3
NMNUCB ®TK3
A3
A3
A3
nonga
cn B nopP
CMN MPU 3ABO/EB T/1A3
nonga
BX

Cn BAEPMATOBEHEPOJ10T N
OUN3PA



